
№ 2826 от 19.10.2015г. «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Железногорской городской Думы «О стратегии социально-экономического развития  

города Железногорска Курской области до 2025 года». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

Положением о публичных слушаниях в городе Железногорске, утвержденным решением 

Железногорской городской Думы от 27.10.2005 № 198-3-РД, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Железногорской городской 

Думы «О стратегии социально-экономического развития города Железногорска Курской 

области до 2025 года» на 02 декабря 2015 года. 

2. Назначить управление экономики и прогнозирования администрации города 

Железногорска (Новиков С.В.) ответственным за подготовку и проведение публичных 

слушаний по проекту решения, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения. 

3. Утвердить состав комиссии по организации публичных слушаний согласно 

приложению. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                               В.И.Солнцев 

 

 
 

 

 

 

 

 

Головина И.В. 

2-56-35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 19.10.2015г. № 2826 

 

 
СОСТАВ КОМИССИИ 

по организации публичных слушаний 

 
 

№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, 

отчество 
Занимаемая должность 

Членство в 

комиссии 

1. Котов Дмитрий Владимирович Первый заместитель главы 

администрации города 

Железногорска 

Председатель 

комиссии 

2. Новиков Сергей Владимирович Начальник управления 

экономики и прогнозирования 

администрации города 

Железногорска 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

3.  Головина Ирина Владимировна Начальник планово-

экономического отдела 

управления экономики и 

прогнозирования 

администрации города 

Железногорска 

Секретарь 

комиссии 

 

4. Теряева Елена Николаевна Ведущий специалист-эксперт 

планово-экономического отдела 

управления экономики и 

прогнозирования 

администрации города 

Железногорска 

Член комиссии 

5.  Депутат Железногорской 

городской Думы  

(по согласованию) 

Член комиссии 

 
 


